— 1 —

常州市金坛区教育局
常州市金坛区科学技术协会
常州市金坛区科学技术局

坛教字〔2019〕67 号

关于表彰常州市金坛区第八届中小学科学节
获奖学校和个人的决定

各中小学、局属各单位：

为贯彻落实国务院《全民科学素质行动计划纲要》和《江苏

省未成年人科学素质行动实施方案》，增强青少年创新意识和实

践能力，促进青少年科学素质的提升，促进学生全面发展，努力

提升我区科学教育的水平，区教育局、科协和科技局联合举办了

常州市金坛区第八届中小学科学节。

— 2 —

全区共有 120 支中小学代表队参加了“吸管结构”、“龙卷

风”、“纸牌承重”和“魔方”4 个项目的角逐，共收到 288 件

科技创新成果作品（少年儿童科幻画作品 159 件、科技创新作品

及小制作 129 件）和 22 个微视频和摄影作品。

经组委会认真评审，常州市金坛区第四中学等 15 所学校获

第八届金坛区中小学科学节优秀组织奖；常州市金坛区指前实验

学校（小学部）钟浩天、徐婧琪、阮佳丽等 394 名同学获第八届

金坛区中小学科学节“现场竞赛”活动一、二、三等奖；常州市

金坛区河头中学马国雄、李坤等 205 名选手的“科技创新成果”

获一、二等奖；常州市金坛区段玉裁实验小学等 10 所学校的“微

视频（摄影）”获一等奖；江苏省华罗庚中学李俊等 51 名老师

获“优秀科技辅导员”称号。

为表彰先进，推动我区中小学科技教育活动不断深入开展，

现将获奖情况予以公布。

附件：

1.第八届中小学科学节现场竞赛“吸管结构”获奖名单；

2.第八届中小学科学节现场竞赛“龙卷风”获奖名单；

3.第八届中小学科学节现场竞赛“纸牌承重”获奖名单；

4.第八届中小学科学节现场竞赛“魔方”获奖名单；

5.第八届中小学科学节“科技创新作品”获奖名单；

6.第八届中小学科学节“微视频、摄影”获奖名单；

7.第八届中小学科学节优秀科技辅导员；

— 3 —

8.第八届中小学科学节优秀组织奖名单。

常州市金坛区教育局 常州市金坛区科学技术协会 常州市金坛区科学技术局

2019 年 12 月 12 日

（此件公开发布）

— 4 —

附件 1：

第八届中小学科学节现场竞赛“吸管结构”获奖名单

序号 组别 学生姓名 所在学校 辅导老师 团体获奖等次

1 小学 钟浩天 常州市金坛区指前实验学校（小学部） 袁加霖、郭卫平、袁洪强

一等奖2 小学 徐婧琪 常州市金坛区指前实验学校（小学部） 袁加霖、郭卫平、袁洪强

3 小学 阮佳丽 常州市金坛区指前实验学校（小学部） 袁加霖、郭卫平、袁洪强

4 小学 范怡辰 常州市金坛区西城实验小学 姚星、王敏

一等奖5 小学 徐悦 常州市金坛区西城实验小学 姚星、王敏

6 小学 侯璞 常州市金坛区西城实验小学 姚星、王敏

7 小学 马鹏程 常州市金坛区朝阳小学 韩跃平

一等奖8 小学 杨晨旭 常州市金坛区朝阳小学 韩跃平

9 小学 杨金楚 常州市金坛区朝阳小学 韩跃平

10 小学 龙源君 常州市金坛区罗村小学 钱晓网、翟小乔

一等奖11 小学 胡文玮 常州市金坛区罗村小学 钱晓网、翟小乔

12 小学 胡宇轩 常州市金坛区罗村小学 钱晓网、翟小乔

13 小学 李润周 常州市金坛区段玉裁实验小学 周文杰、尹小燕 一等奖

— 5 —

14 小学 王宇馨 常州市金坛区段玉裁实验小学 周文杰、尹小燕

15 小学 管昱宸 常州市金坛区段玉裁实验小学 周文杰、尹小燕

16 小学 潘羽涵 常州市金坛区洮西小学 李旺俊

一等奖17 小学 万文彬 常州市金坛区洮西小学 李旺俊

18 小学 汪奥翔 常州市金坛区洮西小学 李旺俊

19 小学 敖再丹 常州市金坛区汤庄小学 孙小娟

一等奖20 小学 李云燕 常州市金坛区汤庄小学 孙小娟

21 小学 曾召月 常州市金坛区汤庄小学 孙小娟

22 小学 倪子涵 常州市金坛区后阳小学 陈网洪

一等奖23 小学 毛月星 常州市金坛区后阳小学 陈网洪

24 小学 胡佳怡 常州市金坛区后阳小学 陈网洪

25 小学 赵泽萌 常州市金坛区河头小学 庄雯

二等奖26 小学 黄宣宁 常州市金坛区河头小学 庄雯

27 小学 史若煊 常州市金坛区河头小学 庄雯

28 小学 胡天凤 常州市金坛区直溪中心小学 崔起

二等奖29 小学 贡志旋 常州市金坛区直溪中心小学 崔起

30 小学 蔡正宇 常州市金坛区直溪中心小学 崔起

— 6 —

31 小学 钱心悦 常州市金坛区儒林中心小学 尹元康

二等奖32 小学 蒋屈姣 常州市金坛区儒林中心小学 尹元康

33 小学 李辰彦 常州市金坛区儒林中心小学 尹元康

34 小学 夷秋源 常州市金坛区河滨小学 杨雅茹、徐秀斌

二等奖35 小学 王筱涵 常州市金坛区河滨小学 杨雅茹、徐秀斌

36 小学 潘昕锐 常州市金坛区河滨小学 杨雅茹、徐秀斌

37 小学 李冉 常州市金坛区建昌小学 李赟

二等奖38 小学 吴安杰 常州市金坛区建昌小学 李赟

39 小学 杨梦涵 常州市金坛区建昌小学 李赟

40 小学 潘测 常州市金坛区薛埠中心小学 孙璐

二等奖41 小学 卜俊杰 常州市金坛区薛埠中心小学 孙璐

42 小学 李江钦 常州市金坛区薛埠中心小学 孙璐

43 小学 张语 常州市金坛区五叶小学 尹仁芳

二等奖44 小学 贺梦琦 常州市金坛区五叶小学 尹仁芳

45 小学 徐蓉 常州市金坛区五叶小学 尹仁芳

46 小学 陆志涵 常州市金坛区河滨小学 杨雅茹、徐秀斌
二等奖

47 小学 杨熙培 常州市金坛区河滨小学 杨雅茹、徐秀斌

— 7 —

48 小学 王梓萱 常州市金坛区河滨小学 杨雅茹、徐秀斌

49 小学 陈逸桐 常州市金坛区涑渎小学 王磊

二等奖50 小学 代昌治 常州市金坛区涑渎小学 王磊

51 小学 王蓉 常州市金坛区涑渎小学 王磊

52 小学 赵妍洁 常州市金坛区朱林中心小学 罗健、王继明

二等奖53 小学 周育俊 常州市金坛区朱林中心小学 罗健、王继明

54 小学 司香 常州市金坛区朱林中心小学 罗健、王继明

55 小学 武佳柏 常州市金坛区花山小学 李明

二等奖56 小学 刘嘉 常州市金坛区花山小学 李明

57 小学 陈云 常州市金坛区花山小学 李明

58 小学 刘畅 常州市金坛区华城实验小学 王旭霞

二等奖59 小学 王夏沅 常州市金坛区华城实验小学 王旭霞

60 小学 贺宁 常州市金坛区华城实验小学 王旭霞

61 小学 徐天豪 常州市金坛区东城实验小学 杨建华、陈淑桢

二等奖62 小学 于哲源 常州市金坛区东城实验小学 杨建华、陈淑桢

63 小学 缪槿音 常州市金坛区东城实验小学 杨建华、陈淑桢

64 小学 陈梓诺 常州市金坛区华城实验小学 王旭霞 二等奖

— 8 —

65 小学 陈晨 常州市金坛区华城实验小学 王旭霞

66 小学 史新润 常州市金坛区华城实验小学 王旭霞

67 小学 杨然 常州市金坛区城西小学 朱祥生

二等奖68 小学 王汝羽 常州市金坛区城西小学 朱祥生

69 小学 王玉欣 常州市金坛区城西小学 朱祥生

70 小学 赵志发 常州市金坛区岸头实验学校（小学部） 杨丽

二等奖71 小学 刘玉茹 常州市金坛区岸头实验学校（小学部） 杨丽

72 小学 魏嘉晨 常州市金坛区岸头实验学校（小学部） 杨丽

73 小学 俞杨 常州市金坛区茅麓小学 邓云

二等奖74 小学 李源 常州市金坛区茅麓小学 邓云

75 小学 王文举 常州市金坛区茅麓小学 邓云

76 小学 赵志运 常州市金坛区白塔小学 周媛

二等奖77 小学 张祁 常州市金坛区白塔小学 周媛

78 小学 卢毅 常州市金坛区白塔小学 周媛

79 小学 罗轩雅 常州市金坛区西岗小学 李红芳

二等奖80 小学 曹雪 常州市金坛区西岗小学 李红芳

81 小学 向钰琪 常州市金坛区西岗小学 李红芳

— 9 —

82 小学 吴若蘅 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 孙锐

二等奖83 小学 王浩然 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 孙锐

84 小学 胡格 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 孙锐

85 初中 杨昌华 常州市金坛区尧塘中学 焦阳天

一等奖86 初中 廖华米 常州市金坛区尧塘中学 焦阳天

87 初中 周淑钰 常州市金坛区尧塘中学 焦阳天

88 初中 刘秦 常州市金坛区河头中学 陈伟华、周迎春

一等奖89 初中 张雨虹 常州市金坛区河头中学 陈伟华、周迎春

90 初中 孙建豪 常州市金坛区河头中学 陈伟华、周迎春

91 初中 丁雨鑫 常州市金坛区朱林中学 张钧、樊云忠

一等奖92 初中 张勇强 常州市金坛区朱林中学 张钧、樊云忠

93 初中 陈玺 常州市金坛区朱林中学 张钧、樊云忠

94 初中 周乙 常州市金坛区薛埠中学 崔祥、冯伟华

一等奖95 初中 顾阳 常州市金坛区薛埠中学 崔祥、冯伟华

96 初中 周昊然 常州市金坛区薛埠中学 崔祥、冯伟华

97 初中 孙以昊 常州市金坛区第五中学 郑小东、李冰臣、汤春芳
一等奖

98 初中 周子旭 常州市金坛区第五中学 郑小东、李冰臣、汤春芳

— 10 —

99 初中 张美琳 常州市金坛区第五中学 郑小东、李冰臣、汤春芳

100 初中 刘梦琴 常州市金坛区白塔中学 金红俊

一等奖101 初中 李玉 常州市金坛区白塔中学 金红俊

102 初中 邹笃雪 常州市金坛区白塔中学 金红俊

103 初中 王成 常州市金坛区儒林中学 陈湘芸
二等奖

104 初中 乔雨昕 常州市金坛区儒林中学 陈湘芸

105 初中 许楚鹏 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 黄飞、蒋正国

二等奖106 初中 左姚 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 黄飞、蒋正国

107 初中 周子愚 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 黄飞、蒋正国

108 初中 张佳乐 常州市金坛区直溪初级中学 周攀、房中华

二等奖109 初中 李高 常州市金坛区直溪初级中学 周攀、房中华

110 初中 葛浩然 常州市金坛区直溪初级中学 周攀、房中华

111 初中 耿顺蓉 常州市金坛区岸头实验学校（初中部） 殷青松

二等奖112 初中 彭心蕊 常州市金坛区岸头实验学校（初中部） 殷青松

113 初中 李思源 常州市金坛区岸头实验学校（初中部） 殷青松

114 初中 陆奕帆 常州市金坛区第三中学 李洪祥、李建国
二等奖

115 初中 路东辰 常州市金坛区第三中学 李洪祥、李建国

— 11 —

116 初中 栾雨翔 常州市金坛区第三中学 李洪祥、李建国

117 初中 蒋玲珑 常州市金坛区指前实验学校（初中部） 姜青华

二等奖118 初中 蒋瑞杰 常州市金坛区指前实验学校（初中部） 姜青华

119 初中 李雨欣 常州市金坛区指前实验学校（初中部） 姜青华

120 初中 汤起贤 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 窦利云

二等奖121 初中 朱宇博 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 窦利云

122 初中 高哲飏 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 窦利云

123 初中 李东礼 常州市金坛区社头中学 刘栋

二等奖124 初中 肖威 常州市金坛区社头中学 刘栋

125 初中 童洁 常州市金坛区社头中学 刘栋

126 初中 安丽桦 常州市金坛区第二中学 孙荣庆

二等奖127 初中 严慧 常州市金坛区第二中学 孙荣庆

128 初中 景雨轩 常州市金坛区第二中学 孙荣庆

129 初中 耿昌彩 常州市金坛区西岗中学 王欢

二等奖130 初中 喻长龙 常州市金坛区西岗中学 王欢

131 初中 林熙舜 常州市金坛区西岗中学 王欢

132 初中 李仁龙 常州市金坛区茅麓中学 王吉平 二等奖

— 12 —

133 初中 吴徐乐垚 常州市金坛区茅麓中学 王吉平

134 初中 范乐怡 常州市金坛区茅麓中学 王吉平

— 13 —

附件 2：

第八届中小学科学节现场竞赛“龙卷风”获奖名单
序号 组别 学生姓名 所在学校 辅导老师 团体获奖等次

1 小学 杨烁 常州市金坛区城西小学 朱祥生

一等奖

2 小学 沈超 常州市金坛区城西小学 朱祥生

3 小学 陈俊杰 常州市金坛区城西小学 朱祥生

4 小学 蒋心裕 常州市金坛区城西小学 朱祥生

5 小学 曹王馨 常州市金坛区城西小学 朱祥生

6 小学 任文静 常州市金坛区城西小学 朱祥生

7 小学 曹阳 常州市金坛区东城实验小学 杨建华、陈淑桢

一等奖

8 小学 郑宏豪 常州市金坛区东城实验小学 杨建华、陈淑桢

9 小学 曹琰 常州市金坛区东城实验小学 杨建华、陈淑桢

10 小学 郝新玲 常州市金坛区东城实验小学 杨建华、陈淑桢

11 小学 马静静 常州市金坛区东城实验小学 杨建华、陈淑桢

12 小学 龚雨嘉 常州市金坛区东城实验小学 杨建华、陈淑桢

13 小学 翟宸楠 常州市金坛区后阳小学 刘华波

一等奖14 小学 耿天锐 常州市金坛区后阳小学 刘华波

15 小学 丁兴宇 常州市金坛区后阳小学 刘华波

— 14 —

16 小学 翟春雨 常州市金坛区后阳小学 刘华波

17 小学 马宇桐 常州市金坛区后阳小学 刘华波

18 小学 刘先莉 常州市金坛区后阳小学 刘华波

19 小学 陆泽安 常州市金坛区西城实验小学 王敏、姚星

一等奖

20 小学 徐靖唐 常州市金坛区西城实验小学 王敏、姚星

21 小学 孙一玮 常州市金坛区西城实验小学 王敏、姚星

22 小学 曹雨欣 常州市金坛区西城实验小学 王敏、姚星

23 小学 李思涵 常州市金坛区西城实验小学 王敏、姚星

24 小学 杨昕艺 常州市金坛区西城实验小学 王敏、姚星

25 小学 胡睿 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校（殷雪梅小学） 姚启兵

一等奖

26 小学 许祺锐 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校（殷雪梅小学） 姚启兵

27 小学 陆星源 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校（殷雪梅小学） 姚启兵

28 小学 吴诗妍 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校（殷雪梅小学） 姚启兵

29 小学 曹然 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校（殷雪梅小学） 姚启兵

30 小学 蒋鑫湉 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校（殷雪梅小学） 姚启兵

31 小学 杨成志 常州市金坛尧塘实验小学 张懿、张若兰

一等奖
32 小学 肖启洪 常州市金坛尧塘实验小学 张懿、张若兰

33 小学 夏玉璘 常州市金坛尧塘实验小学 张懿、张若兰

34 小学 钟红艳 常州市金坛尧塘实验小学 张懿、张若兰

— 15 —

35 小学 吉先丹 常州市金坛尧塘实验小学 张懿、张若兰

36 小学 李想 常州市金坛尧塘实验小学 张懿、张若兰

37 小学 张海洋 常州市金坛区直溪中心小学 崔起

一等奖

38 小学 刘锐校 常州市金坛区直溪中心小学 崔起

39 小学 郦磊 常州市金坛区直溪中心小学 崔起

40 小学 周慧媛 常州市金坛区直溪中心小学 崔起

41 小学 丁紫含 常州市金坛区直溪中心小学 崔起

42 小学 谭苏莉 常州市金坛区直溪中心小学 崔起

43 小学 余哲渊 常州市金坛区洮西小学 李旺俊

二等奖

44 小学 安满 常州市金坛区洮西小学 李旺俊

45 小学 陈兴浩 常州市金坛区洮西小学 李旺俊

46 小学 于诗涵 常州市金坛区洮西小学 李旺俊

47 小学 王嘉妮 常州市金坛区洮西小学 李旺俊

48 小学 刘雅琳 常州市金坛区洮西小学 李旺俊

49 小学 石宇轩 常州市金坛区段玉裁实验小学 尹小燕、周文杰

二等奖

50 小学 车李冰 常州市金坛区段玉裁实验小学 尹小燕、周文杰

51 小学 朱泊铭 常州市金坛区段玉裁实验小学 尹小燕、周文杰

52 小学 岳佳蓉 常州市金坛区段玉裁实验小学 尹小燕、周文杰

53 小学 赵曼 常州市金坛区段玉裁实验小学 尹小燕、周文杰

— 16 —

54 小学 钱奕源 常州市金坛区段玉裁实验小学 尹小燕、周文杰

55 小学 沈敬宜 常州市金坛区儒林中心小学 尹元康

二等奖

56 小学 张添 常州市金坛区儒林中心小学 尹元康

57 小学 诸葛苏南 常州市金坛区儒林中心小学 尹元康

58 小学 蒋佳莹 常州市金坛区儒林中心小学 尹元康

59 小学 郭家欣 常州市金坛区儒林中心小学 尹元康

60 小学 张琪涵 常州市金坛区儒林中心小学 尹元康

61 小学 曹绪胤 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 孙锐

二等奖

62 小学 缪伟杰 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 孙锐

63 小学 李奕轩 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 孙锐

64 小学 石奕洳 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 孙锐

65 小学 李悦 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 孙锐

66 小学 陈子妤 常州市金坛区华罗庚实验学校（小学部） 孙锐

67 小学 袁冶 常州市金坛区常胜小学 吕国庆

二等奖

68 小学 韦湘铨 常州市金坛区常胜小学 吕国庆

69 小学 邱柏钞 常州市金坛区常胜小学 吕国庆

70 小学 陆清菡 常州市金坛区常胜小学 吕国庆

71 小学 华心雨 常州市金坛区常胜小学 吕国庆

72 小学 孙阅 常州市金坛区常胜小学 吕国庆

— 17 —

73 小学 李太州 常州市金坛区罗村小学 钱晓网、王芳

二等奖

74 小学 卢魏世 常州市金坛区罗村小学 钱晓网、王芳

75 小学 钱孟杰 常州市金坛区罗村小学 钱晓网、王芳

76 小学 刘佳欣 常州市金坛区罗村小学 钱晓网、王芳

77 小学 张虹 常州市金坛区罗村小学 钱晓网、王芳

78 小学 潘晓婷 常州市金坛区罗村小学 钱晓网、王芳

79 小学 秦康 常州市金坛区西岗小学 李红芳

二等奖

80 小学 周彬彬 常州市金坛区西岗小学 李红芳

81 小学 陈德友 常州市金坛区西岗小学 李红芳

82 小学 周盈盈 常州市金坛区西岗小学 李红芳

83 小学 耿新 常州市金坛区西岗小学 李红芳

84 小学 贺俊熙 常州市金坛区西岗小学 李红芳

85 小学 牧启瑞 常州市金坛良常实验小学 刘志香

二等奖

86 小学 杨浩镪 常州市金坛良常实验小学 刘志香

87 小学 殷瀚宇 常州市金坛良常实验小学 刘志香

88 小学 费雨杉 常州市金坛良常实验小学 刘志香

89 小学 陈雅乐 常州市金坛良常实验小学 刘志香

90 小学 吕云芸 常州市金坛良常实验小学 刘志香

91 小学 吴柏衡 常州市金坛区华城实验小学 吴湘云 二等奖

— 18 —

92 小学 蔡宇翔 常州市金坛区华城实验小学 吴湘云

93 小学 殷新垒 常州市金坛区华城实验小学 吴湘云

94 小学 耿若琪 常州市金坛区华城实验小学 吴湘云

95 小学 杨梦瑶 常州市金坛区华城实验小学 吴湘云

96 小学 徐可欣 常州市金坛区华城实验小学 吴湘云

97 小学 李硕 常州市金坛区花山小学 李明

二等奖

98 小学 贾仁超 常州市金坛区花山小学 李明

99 小学 张文语 常州市金坛区花山小学 李明

100 小学 王敏 常州市金坛区花山小学 李明

101 小学 陈晓羽 常州市金坛区花山小学 李明

102 小学 徐灿 常州市金坛区花山小学 李明

103 小学 王浩 常州市金坛区朝阳小学 戴辉文

二等奖

104 小学 张佳宇 常州市金坛区朝阳小学 戴辉文

105 小学 刘翼臣 常州市金坛区朝阳小学 戴辉文

106 小学 代艺心 常州市金坛区朝阳小学 戴辉文

107 小学 钱昕冉 常州市金坛区朝阳小学 戴辉文

108 小学 姜欣瑶 常州市金坛区朝阳小学 戴辉文

109 小学 魏辉东 常州市金坛区朱林中心小学 罗健、王继明
二等奖

110 小学 周育权 常州市金坛区朱林中心小学 罗健、王继明

— 19 —

111 小学 韦斯里 常州市金坛区朱林中心小学 罗健、王继明

112 小学 陈蕊 常州市金坛区朱林中心小学 罗健、王继明

113 小学 吉婷逸 常州市金坛区朱林中心小学 罗健、王继明

114 小学 刘明可 常州市金坛区朱林中心小学 罗健、王继明

115 小学 高睿哲 常州市金坛区薛埠中心小学 孙璐

二等奖

116 小学 安家乐 常州市金坛区薛埠中心小学 孙璐

117 小学 张晨 常州市金坛区薛埠中心小学 孙璐

118 小学 刘语嫣 常州市金坛区薛埠中心小学 孙璐

119 小学 葛美娟 常州市金坛区薛埠中心小学 孙璐

120 小学 吴盈 常州市金坛区薛埠中心小学 孙璐

121 小学 聂圣杰 常州市金坛区河滨小学 杨雅茹、徐秀斌

二等奖

122 小学 李张乐 常州市金坛区河滨小学 杨雅茹、徐秀斌

123 小学 李雨涵 常州市金坛区河滨小学 杨雅茹、徐秀斌

124 小学 李子涵 常州市金坛区河滨小学 杨雅茹、徐秀斌

125 小学 韩易言 常州市金坛区河滨小学 杨雅茹、徐秀斌

126 小学 李思涵 常州市金坛区河滨小学 杨雅茹、徐秀斌

127 小学 兰昭金 常州市金坛区河头小学 庄雯

二等奖128 小学 缪冉晨 常州市金坛区河头小学 庄雯

129 小学 李杰 常州市金坛区河头小学 庄雯

— 20 —

130 小学 张朝鲜 常州市金坛区河头小学 庄雯

131 小学 张志星 常州市金坛区河头小学 庄雯

132 小学 王晗蕴 常州市金坛区河头小学 庄雯

133 小学 王志刚 常州市金坛区明珍实验学校 王钧

二等奖

134 小学 杨挚涵 常州市金坛区明珍实验学校 王钧

135 小学 耿逸桓 常州市金坛区明珍实验学校 王钧

136 小学 黄馨 常州市金坛区明珍实验学校 王钧

137 小学 陈秋媛 常州市金坛区明珍实验学校 王钧

138 小学 陈芸 常州市金坛区明珍实验学校 王钧

139 小学 陈俊曦 常州市金坛区建昌小学 李赟

二等奖

140 小学 刘世杰 常州市金坛区建昌小学 李赟

141 小学 张擎宇 常州市金坛区建昌小学 李赟

142 小学 蒋宇 常州市金坛区建昌小学 李赟

143 小学 项妍 常州市金坛区建昌小学 李赟

144 小学 李雨浵 常州市金坛区建昌小学 李赟

145 小学 丁东龙 常州市金坛区白塔小学 周媛

二等奖
146 小学 包佳琪 常州市金坛区白塔小学 周媛

147 小学 蒋孜轩 常州市金坛区白塔小学 周媛

148 小学 沈欣 常州市金坛区白塔小学 周媛

— 21 —

149 小学 袁婧栩 常州市金坛区白塔小学 周媛

150 小学 康婷 常州市金坛区白塔小学 周媛

— 22 —

附件 3：

第八届中小学科学节现场竞赛“纸牌承重”获奖名单

序号 组别 学生姓名 所在学校 辅导老师 团体获奖等次

1 初中 马国雄 常州市金坛区河头中学 陈伟华、周迎春

一等奖2 初中 李坤 常州市金坛区河头中学 陈伟华、周迎春

3 初中 肖庆超 常州市金坛区河头中学 陈伟华、周迎春

4 初中 王月 常州市金坛区第五中学 郑小东、李冰臣、詹凤娥

一等奖5 初中 徐涵瑞 常州市金坛区第五中学 郑小东、李冰臣、詹凤娥

6 初中 翁颢恒 常州市金坛区第五中学 郑小东、李冰臣、詹凤娥

7 初中 陈子芃 常州市金坛区第三中学 李洪祥、李建国

一等奖8 初中 刘与凡 常州市金坛区第三中学 李洪祥、李建国

9 初中 魏梓孙沐 常州市金坛区第三中学 李洪祥、李建国

10 初中 马玉峰 常州市金坛区薛埠中学 崔祥、冯伟华

一等奖11 初中 糜阳 常州市金坛区薛埠中学 崔祥、冯伟华

12 初中 费福民 常州市金坛区薛埠中学 崔祥、冯伟华

13 初中 徐希淳 常州市金坛区朱林中学 樊云忠、张钧 一等奖

— 23 —

14 初中 袁满 常州市金坛区朱林中学 樊云忠、张钧

15 初中 王昊 常州市金坛区朱林中学 樊云忠、张钧

16 初中 管婷婷 常州市金坛区茅麓中学 王吉平

二等奖17 初中 刘璐 常州市金坛区茅麓中学 王吉平

18 初中 刘翰霖 常州市金坛区茅麓中学 王吉平

19 初中 张浩洋 常州市金坛区尧塘中学 焦阳天

二等奖20 初中 田茂帅 常州市金坛区尧塘中学 焦阳天

21 初中 郑俊清 常州市金坛区尧塘中学 焦阳天

22 初中 韩辰笑 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 黄飞、蒋正国

二等奖23 初中 储源 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 黄飞、蒋正国

24 初中 李曙君 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 黄飞、蒋正国

25 初中 孟昕 常州市金坛区第二中学 童苏宁

二等奖26 初中 赵妍 常州市金坛区第二中学 童苏宁

27 初中 纪苏轩 常州市金坛区第二中学 童苏宁

28 初中 丁志成 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 徐鑫

二等奖29 初中 宋梓涵 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 徐鑫

30 初中 郑方媛 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 徐鑫

— 24 —

31 初中 毛纹 常州市金坛区直溪初级中学 周攀、房中华

二等奖32 初中 朱溪 常州市金坛区直溪初级中学 周攀、房中华

33 初中 唐梓涛 常州市金坛区直溪初级中学 周攀、房中华

34 初中 马淑敏 常州市金坛区水北中学 王恽锋、王娅娇

二等奖35 初中 夏雪 常州市金坛区水北中学 王恽锋、王娅娇

36 初中 付彤 常州市金坛区水北中学 王恽锋、王娅娇

37 初中 马超群 常州市金坛区儒林中学 陈湘芸
二等奖

38 初中 秦哲 常州市金坛区儒林中学 陈湘芸

— 25 —

附件 4：

第八届中小学科学节现场竞赛“魔方”获奖名单

序号 组别 学生姓名 所在学校 辅导老师 团体获奖等次

1 初中 陈诺 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 黄飞、蒋正国

一等奖2 初中 秦致超 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 黄飞、蒋正国

3 初中 唐嘉胜 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部） 黄飞、蒋正国

4 初中 王嘉琪 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 庄云台

一等奖5 初中 夏禹八 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 庄云台

6 初中 卞梓安 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 庄云台

7 初中 沈博文 常州市金坛区第三中学 李洪祥、李建国

一等奖8 初中 刘蝉瑜 常州市金坛区第三中学 李洪祥、李建国

9 初中 臧博杨 常州市金坛区第三中学 李洪祥、李建国

10 初中 刘逸尘 常州市金坛区第二中学 童苏宁、吴新娣

一等奖11 初中 韩舟 常州市金坛区第二中学 童苏宁、吴新娣

12 初中 韦涛 常州市金坛区第二中学 童苏宁、吴新娣

13 初中 康子浩 常州市金坛区第五中学 郑小东、李冰臣、汤春芳 一等奖

— 26 —

14 初中 解煜 常州市金坛区第五中学 郑小东、李冰臣、汤春芳

15 初中 张歆予 常州市金坛区第五中学 郑小东、李冰臣、汤春芳

16 初中 韩彭 常州市金坛区茅麓中学 王吉平

二等奖17 初中 谭鹏 常州市金坛区茅麓中学 王吉平

18 初中 张金辉 常州市金坛区茅麓中学 王吉平

19 初中 周彤 常州市金坛区直溪初级中学 周攀、房中华

二等奖20 初中 黄帅杰 常州市金坛区直溪初级中学 周攀、房中华

21 初中 周璐 常州市金坛区直溪初级中学 周攀、房中华

22 初中 陈思源 常州市金坛区指前实验学校（初中部） 姜青华

二等奖23 初中 范林珏 常州市金坛区指前实验学校（初中部） 姜青华

24 初中 周鑫 常州市金坛区指前实验学校（初中部） 姜青华

25 初中 严小将 常州市金坛区水北中学 王恽锋、王娅娇

二等奖26 初中 汤淑雅 常州市金坛区水北中学 王恽锋、王娅娇

27 初中 杨玲 常州市金坛区水北中学 王恽锋、王娅娇

28 初中 田旭 常州市金坛区儒林中学 陈湘芸

二等奖29 初中 吴佳仪 常州市金坛区儒林中学 陈湘芸

30 初中 柴可加 常州市金坛区儒林中学 陈湘芸

— 27 —

31 初中 顾凡 常州市金坛区朱林中学 窦翔、张钧

二等奖32 初中 邓健 常州市金坛区朱林中学 窦翔、张钧

33 初中 陈彪 常州市金坛区朱林中学 窦翔、张钧

34 初中 潘雨飞 常州市金坛区岸头实验学校（初中部） 苏珊

二等奖35 初中 张志成 常州市金坛区岸头实验学校（初中部） 苏珊

36 初中 孙楠 常州市金坛区岸头实验学校（初中部） 苏珊

37 初中 钟勇 常州市金坛区河头中学 陈伟华、周迎春

二等奖38 初中 李杰 常州市金坛区河头中学 陈伟华、周迎春

39 初中 李衡 常州市金坛区河头中学 陈伟华、周迎春

40 初中 于文杰 常州市金坛区尧塘中学 焦阳天

二等奖41 初中 王仁杰 常州市金坛区尧塘中学 焦阳天

42 初中 廖苏强 常州市金坛区尧塘中学 焦阳天

43 高中 夏梓轩 常州市金坛区金沙高级中学 邹敏

一等奖44 高中 郁科伟 常州市金坛区金沙高级中学 邹敏

45 高中 吴昊 常州市金坛区金沙高级中学 邹敏

46 高中 岳亮 常州市金坛区第一中学 肖波
一等奖

47 高中 毕赟昊 常州市金坛区第一中学 肖波

— 28 —

48 高中 潘佳煜 常州市金坛区第一中学 肖波

49 高中 储泽宇 常州市金坛区第四中学 刘威

一等奖50 高中 许尧 常州市金坛区第四中学 刘威

51 高中 许炜平 常州市金坛区第四中学 刘威

52 高中 夏佳源 江苏省华罗庚中学 李俊

一等奖53 高中 吴闻达 江苏省华罗庚中学 李俊

54 高中 徐淑仪 江苏省华罗庚中学 李俊

55 高中 黄梓清 常州市金坛区金沙高级中学 邹敏

二等奖56 高中 张子豪 常州市金坛区金沙高级中学 邹敏

57 高中 骆仕豪 常州市金坛区金沙高级中学 邹敏

58 高中 许尧 常州市金坛区第四中学 刘威

二等奖59 高中 廖飞宇 常州市金坛区第四中学 刘威

60 高中 蒋欣烨 常州市金坛区第四中学 刘威

61 高中 朱晨阳 常州市金坛区第四中学 刘威

二等奖62 高中 王元圣 常州市金坛区第四中学 刘威

63 高中 顾博文 常州市金坛区第四中学 刘威

64 高中 冯翔宇 常州市金坛区金沙高级中学 邹敏 二等奖

— 29 —

65 高中 郭润发 常州市金坛区金沙高级中学 邹敏

66 高中 汤育铭 常州市金坛区金沙高级中学 邹敏

67 高中 曹启航 江苏省华罗庚中学 李俊

二等奖68 高中 高尚君 江苏省华罗庚中学 李俊

69 高中 储俊阳 江苏省华罗庚中学 李俊

70 高中 马钰涵 常州市金坛区第一中学 肖波

二等奖71 高中 冒一恬 常州市金坛区第一中学 肖波

72 高中 林子涵 常州市金坛区第一中学 肖波

— 30 —

附件 5：

第八届中小学科学节“科技创新作品”获奖名单

序号 组别 学生 所在学校 作品 辅导老师 获奖等次

1 小学 代艺心 常州市金坛区朝阳小学 卫生环保牙刷桶 戴辉文 一等奖

2 小学 刘世杰 常州市金坛区建昌小学 简易电动机模型 李赟 一等奖

3 小学 徐天豪 常州市金坛区东城实验小学 自动画圆机 杨建华、陈淑桢 一等奖

4 小学 郑宏豪 常州市金坛区东城实验小学 遥控汽车 杨建华、陈淑桢 一等奖

5 小学 王倾心 常州市金坛区段玉裁实验小学 便捷打点器 贺钦钰、尹小燕 一等奖

6 小学 陈铭、陈钥 常州市金坛区段玉裁实验小学 风力捣米机 王俭、尹小燕 一等奖

7 小学 厉文轩 常州市金坛区华城实验小学 风力发电小屋 吴湘云 一等奖

8 小学 黄煊灵 常州市金坛良常实验小学 探照灯 田邢兵 一等奖

9 小学 贺馨悦 常州市金坛良常实验小学 电动彩灯风扇 田邢兵 一等奖

10 小学 王康 常州市金坛区明珍实验学校 感应路灯 王钧 一等奖

11 小学 龙嘉宇 常州市金坛区岸头实验学校（小学部） 简易吸尘器 杨丽 一等奖

12 小学 费福琳 常州市金坛区薛埠中心小学 手机支架 孙璐 一等奖

13 小学 潘一洲 常州市金坛尧塘实验小学 电动空气悬浮球 张懿、张若兰 一等奖

— 31 —

14 小学 徐艺菱 常州市金坛区直溪中心小学 人体红外防盗器 崔起、黄菊花 一等奖

15 小学 沈超 常州市金坛区城西小学 DIY 扫地机 潘璐璐 一等奖

16 小学 王泽睿 常州市金坛区常胜小学 木质地震报警器模型 吕国庆 一等奖

17 小学 陈君月 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校（殷雪梅小学） 自制小电梯 殷素萍 一等奖

18 小学 王思莹 常州市金坛区朱林中心小学 手摇发电机 罗健 一等奖

19 小学 赵运星 常州市金坛区河滨小学 净水器废水回收利用系统 杨雅茹、徐秀斌 一等奖

20 小学 王馨妍 常州市金坛区河滨小学 led 旋转动态显示屏 杨雅茹、徐秀斌 一等奖

21 小学 吴科锦 常州市金坛区河滨小学 升降电梯 杨雅茹、徐秀斌 一等奖

22 小学 赵泽萌 常州市金坛区河头小学 感应饮水机 庄雯、李云 一等奖

23 小学 贾仁超 常州市金坛区花山小学 自制科学演示器材《弹簧拉伸演示器》 李明 一等奖

24 小学 时皓轩 常州市金坛区朝阳小学 自动旋转飞鸟 戴辉文 二等奖

25 小学 高尚儒 常州市金坛区朝阳小学 电梯升降模拟 韩跃平 二等奖

26 小学 王熠轩 常州市金坛区东城实验小学 捡球器 杨建华、陈淑桢 二等奖

27 小学 张瑞希 常州市金坛区段玉裁实验小学 糖果机 韩琴、尹小燕 二等奖

28 小学 徐清 常州市金坛区段玉裁实验小学 衣物烘干机 高一兰、尹小燕 二等奖

29 小学 韩溯 常州市金坛区华城实验小学 风力发电路灯 吴湘云 二等奖

30 小学 史睿希 常州市金坛良常实验小学 电报机 刘志香 二等奖

— 32 —

31 小学 顾钰涵 常州市金坛良常实验小学 电动马达风扇 刘志香 二等奖

32 小学 戴郁 常州市金坛区岸头实验学校（小学部） 旋风赛车 杨丽 二等奖

33 小学 罗阳 常州市金坛区薛埠中心小学 红绿灯模型 孙璐 二等奖

34 小学 杨柳 常州市金坛尧塘实验小学 火灾报警器 张懿、张若兰 二等奖

35 小学 夏子运 常州市金坛尧塘实验小学 水位报警器 张懿、张若兰 二等奖

36 小学 黄小宝 常州市金坛区直溪中心小学 红外遥控风扇 崔起 二等奖

37 小学 曹王馨 常州市金坛区城西小学 温差发电小车 潘璐璐 二等奖

38 小学 杨琳歆 常州市金坛区常胜小学 木质液压挖掘机模型 杨迎春 二等奖

39 小学 张漫雪 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校（殷雪梅小学） 挖掘机 殷素萍 二等奖

40 小学 陈力源 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校（殷雪梅小学） 小温室 殷素萍 二等奖

41 小学 李杰 常州市金坛区河头小学 手机散热器 庄雯 二等奖

42 小学 王敏 常州市金坛区花山小学 小制作《电动雪花》 李明 二等奖

43 初中 马国雄、李坤 常州市金坛区河头中学 假性近视纠正治疗仪 周迎春 一等奖

44 初中 钟勇、李巧 常州市金坛区河头中学 电子密码锁 周迎春 一等奖

45 初中 邓佳瑶 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 电动三轮电动车 曹仙 一等奖

46 初中 冯菲杨 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 粉笔灰吸尘器 蒋文辉 一等奖

47 初中 汤淑雅 常州市金坛区水北中学 喷泉 王恽锋 一等奖

— 33 —

48 初中 王雁 常州市金坛区尧塘中学 太阳能滴灌自动浇花 焦阳天 一等奖

49 初中 王子峻 常州市金坛区薛埠中学 声控机器人 陈燕 一等奖

50 初中 魏孙梓沐 常州市金坛区第三中学 恒温孵蛋器 徐梅明、李洪祥 一等奖

51 初中 刘晟昊 常州市金坛区第三中学 多功能笔袋 贺妍萍 一等奖

52 初中 史敏浩、殷天桦、袁
强、卞悦、汤雨欣 常州市金坛区白塔中学 硬币分拣器 金红俊 一等奖

53 初中 周秀宁 常州市金坛区第五中学 扇子 郑小东李冰臣 一等奖

54 初中 王晨瑶 常州市金坛区第五中学 智能垃圾筒 郑小东李冰臣 一等奖

55 初中 吴文彬 常州市金坛区河头中学 电动小飞机 周迎春 二等奖

56 初中 钟勇 常州市金坛区河头中学 手摇发电机 周迎春 二等奖

57 初中 张志远 常州市金坛区河头中学 自制手电筒 周迎春 二等奖

58 初中 袁艺涵 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 模拟飞机 于荷琴 二等奖

59 初中 姜博文 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 模拟绞肉机 曹仙 二等奖

60 初中 马畅 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 光控浇水系统 马志强 二等奖

61 初中 徐希淳 常州市金坛区朱林中学 尺规改良 窦翔 二等奖

62 初中 周可佳 常州市金坛区水北中学 航天器 王恽锋 二等奖

63 初中 田茂帅 常州市金坛区尧塘中学 无线遥控车 焦阳天 二等奖

64 初中 杨胡健 常州市金坛区尧塘中学 仿古水刻漏钟表 焦阳天 二等奖

— 34 —

65 初中 郑俊清、张浩洋 常州市金坛区尧塘中学 仿生机器鱼 焦阳天 二等奖

66 初中 刘洪艳、秦阳 常州市金坛区尧塘中学 扫地机器人 焦阳天 二等奖

67 初中 于文瀚 常州市金坛区指前实验学校（初中部） 自动绘图仪 姜青华 二等奖

68 初中 孙慧 常州市金坛区薛埠中学 台灯 陈燕 二等奖

69 初中 刘琦 常州市金坛区薛埠中学 手摇升旗杆 陈燕 二等奖

70 初中 王上一 常州市金坛区第三中学 简易报警器 耿玲玲 二等奖

71 初中 王浩 常州市金坛区第三中学 小台灯 徐梅明 二等奖

72 初中 包威尔 常州市金坛区第五中学 梦想七号 郑小东、李冰臣 二等奖

73 高中 丁哲伦、陈柯文 常州市金坛区第四中学 多功能便携式计量器 翁安林、林豫芸 一等奖

74 高中 夏梓轩 常州市金坛区金沙高级中学 全自动遥控机器人 邹敏 一等奖

75 高中 唐子喧、史敏阳 常州市金坛区金沙高级中学 充电机器人 周留粉 一等奖

76 高中 刘之瑶、曾梓桐、汤晗 江苏省华罗庚中学 打造智慧停车管理体系的春天 田华 一等奖

77 高中 周一江 常州市金坛区第一中学 SGTC 火花间隙斯特拉线圈 肖波 一等奖

78 高中 翁馨 常州市金坛区第一中学 扫头发机器人 田永忠 一等奖

79 高中 王延成 常州市金坛区第四中学 小型水上垃圾清理器 万旭峰、张丽霞 二等奖

80 高中 邹亿 常州市金坛区第四中学 户外手动紧急用电装置 刘祥、刘威 二等奖

81 高中 常仁宇 常州市金坛区金沙高级中学 电动蓝牙音箱 邹敏 二等奖

— 35 —

82 高中 周苗 常州市金坛区金沙高级中学 电动感应垃圾箱 蒋益铭 二等奖

83 高中 王浩鑫 江苏省华罗庚中学 大学生学习情况调查分析 田华 二等奖

84 高中 高磊 常州市金坛区第一中学 行礼箱 张海青 二等奖

85 高中 蒋鑫 常州市金坛区第一中学 吸尘器 张海青 二等奖

86 高中 束俊彦 常州市金坛区第一中学 磁力旋转风车 肖波 二等奖

— 36 —

附件 6：

第八届中小学科学节“微视频、摄影”获奖名单

序号 类别 学生 所在学校 作品名称 指导老师 名次

1 视频 徐艺、石宇轩 常州市金坛区段玉裁实验小学 智能科技礼赞中国 史春晖、尹小燕 一等奖

2 视频 徐心蕊、庄博元、马畅 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学) 礼赞共和国、智慧新生活 马志强 李陆云 一等奖

3 视频 徐文涵、曹启航 江苏省华罗庚中学 江苏省华罗庚中学科学活动汇报展示 周宏 一等奖

4 视频 胡天凤 常州市金坛区直溪中心小学 创新引领时代智慧点亮生活 崔起 孙卫华 一等奖

5 视频 冯漪、张嘉桐、蒋昕原、雷梓宣 常州市金坛区第四中学 礼赞共和国智慧新生活 王一琛、万旭峰 一等奖

6 视频 高玮 常州市金坛区城西小学 创新，强我中华；科技，献礼祖国；智慧，点亮城西 潘璐璐 一等奖

7 视频 路东辰、陆亦帆、陈子芃 常州市金坛区第三中学 追梦蒲公英——“自育式”科技成长活动 李洪祥 李建国 一等奖

8 视频 王思莹、赵妍洁、韦斯里 常州市金坛区朱林中心小学 朱林小学校园科技活动 罗健 一等奖

9 摄影 姜语晴 常州市金坛区儒林中学 结茧的蚕 陈湘芸 一等奖

10 摄影 王成 常州市金坛区儒林中学 VR 课堂 陈湘芸 一等奖

— 37 —

附件 7：

第八届中小学科学节优秀科技辅导员
序号 组别 姓名 所在学校

1 高中 李 俊 江苏省华罗庚中学

2 高中 周 宏 江苏省华罗庚中学

3 高中 肖 波 常州市金坛区第一中学

4 高中 刘 威 常州市金坛区第四中学

5 高中 万旭峰 常州市金坛区第四中学

6 高中 王一琛 常州市金坛区第四中学

7 高中 邹 敏 常州市金坛区金沙高级中学

8 初中 黄 飞 常州市金坛区华罗庚实验学校（初中部）

9 初中 孙荣庆 常州市金坛区第二中学

10 初中 童苏宁 常州市金坛区第二中学

11 初中 吴新娣 常州市金坛区第二中学

12 初中 贺妍萍 常州市金坛区第三中学

13 初中 李洪祥 常州市金坛区第三中学

14 初中 徐梅明 常州市金坛区第三中学

15 初中 李冰臣 常州市金坛区第五中学

16 初中 郑小东 常州市金坛区第五中学

17 初中 曹 仙 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学)

18 初中 蒋文辉 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学)

19 初中 庄云台 常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学)

20 初中 陈伟华 常州市金坛区河头中学

21 初中 周迎春 常州市金坛区河头中学

22 初中 焦阳天 常州市金坛区尧塘中学

23 初中 王恽锋 常州市金坛区水北中学

24 初中 金红俊 常州市金坛区白塔中学

25 初中 陈 燕 常州市金坛区薛埠中学

— 38 —

26 初中 崔 祥 常州市金坛区薛埠中学

27 初中 樊云忠 常州市金坛区朱林中学

28 初中 张 钧 常州市金坛区朱林中学

29 小学 袁加霖 常州市金坛区指前实验学校（小学部）

30 小学 姚启兵 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校（殷雪梅小学）

31 小学 王 敏 常州市金坛区西城实验小学

32 小学 姚 星 常州市金坛区西城实验小学

33 小学 陈淑桢 常州市金坛区东城实验小学

34 小学 杨建华 常州市金坛区东城实验小学

35 小学 贺钦钰 常州市金坛区段玉裁实验小学

36 小学 王 俭 常州市金坛区段玉裁实验小学

37 小学 周文杰 常州市金坛区段玉裁实验小学

38 小学 田邢兵 常州市金坛良常实验小学

39 小学 吴湘云 常州市金坛区华城实验小学

40 小学 戴辉文 常州市金坛区朝阳小学

41 小学 韩跃平 常州市金坛区朝阳小学

42 小学 朱祥生 常州市金坛区城西小学

43 小学 张若兰 常州市金坛尧塘实验小学

44 小学 张 懿 常州市金坛尧塘实验小学

45 小学 陈网洪 常州市金坛区后阳小学

46 小学 刘华波 常州市金坛区后阳小学

47 小学 钱晓网 常州市金坛区罗村小学

48 小学 崔 起 常州市金坛区直溪中心小学

49 小学 王 钧 常州市金坛区明珍实验学校

50 小学 李 赟 常州市金坛区建昌小学

51 小学 李旺俊 常州市金坛区洮西小学

— 39 —

附件 8：

第八届中小学科学节优秀组织奖

常州市金坛区第四中学

常州市金坛区金沙高级中学

常州市第二十四中学金坛分校(段玉裁中学)

常州市金坛区第三中学

常州市金坛区第五中学

常州市金坛区薛埠中学

常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校（殷雪梅小学）

常州市金坛区河滨小学

常州市金坛区段玉裁实验小学

常州市金坛区华城实验小学

常州市金坛区河头小学

常州市金坛区朝阳小学

常州市金坛区东城实验小学

常州市金坛区建昌小学

常州市金坛区直溪中心小学

常州市金坛区教育局办公室 2019 年 12 月 12 日印发

		2019-12-12T01:55:46+0000

		2019-12-12T02:03:43+0000

		2019-12-12T06:02:07+0000